1

台灣區織布工業同業公會 通知

地  址：台北市大同區甘谷街 35 號 13 樓

電  話：（02）25585181 分機 11

傳  真：（02）25585818

E-mail: ttfwia9@textiles.org.tw

聯絡人：吳逸璇

受文者：本會全體會員廠

發文日期：中華民國 113 年 11 月 20 日

發文字號：（113）布業字第 018 號

附件：如說明

主旨：本會訂於明(114)年 1 月 8 日至 9 日桃園-尊爵天際大飯店辦理 2025「織

布公會第 26 屆第 2 次(第 25 期)活力成長營」，敬邀全體會員廠踴躍派員

參加，每人酌收報名費新台幣 3,000 元，敬請於 12 月 10 日前報名，

以繳費先後排序，額滿截止。

說明：一、依據本會 113.10.26 第 26 屆第 02 次理監事聯席會議決議辦理。

二、2025「織布公會第 26 屆第 2 次(第 25 期)活力成長營」訂於 114 年

1 月 8 日至 9 日（星期三、四）舉辦，地點：桃園-尊爵天際大飯店

(桃園市蘆竹區南崁路一段 108 號，臨近台茂購物中心)。

本次活力營特別安排與邀請：

（一）參訪中華紙漿股份有限公司觀音廠：觀音廠以生產環保紙膠

帶(美紋、牛皮)為主力營運項目，利用特有的特殊塗佈加工

技術，研發創造完全可回收材料以及低碳包裝，結合中華紙

漿循環經濟產品和纖維材料應用。當日廠區導覽展示以韌性

營運和淨零排放為主軸，以「全紙回收循環再生材料」、「綠

色能源+廢棄物循環再利用」、「纖生材料創新」三個展示區

的設置，介紹在可持續發展方面的重要營運成就。

（二）邀請林孝偉講師講述｢細胞的密碼學｣，如果把人體比做一間

房子的話，那細胞就是磚塊，只有結實的磚塊才能構建起一

幢穩固的大樓，如果你的細胞受到損傷，得不到充分的營養，

那就好比是空心的磚塊、缺一角的磚塊、偷工減料的磚塊，

這樣的磚塊壘起的房子你敢住嗎？，將由林孝偉講師分享如

何藉由理解人體細胞來改善健康飲食習慣。

   ※講師簡介資料請參考附件 2。

2

（三）第二天上午遊覽｢埔心牧場｣，民國 46 年配合政府發展台灣酪

農業，將原本一片荒野林地，開墾成北台灣第一座牧場，並

擔負起協助政府培訓全省酪農的使命，培育了近 2,000 名傑

出酪農，成為酪農產業的重要搖籃之一。而今味全埔心牧場

將不再只是一座牧場，更是北台灣一個休閒渡假的好去處。

（四）第二天下午走訪｢台灣客家文化館｣，園區設計表達客家人尊

重自然天性，建築依勢而建，間接展現客家遷徙移民的生活

態度。建築設計符合九大綠建築指標，榮獲「黃金級綠建築

標章」，是一座兼具綠色環保與節能減碳的文化設施，展館

周邊充滿山林之美，感受客家人文及自然生態之美，遊程豐

富又多元。(特別安排導覽老師解說)

三、本會會員廠所屬員工均可報名參加，甲級會員廠優惠 3 人、乙級會員

廠優惠 2 人、丙級會員廠優惠 1 人、贊助會員廠優惠 1 人，歡迎踴躍

參加。

優惠價每人酌收新台幣 3,000 元(本活動費用包括二人一房住宿、遊覽

車資、餐費、門票、保險等)，各會員廠參加人數如超出優惠人數部份，

請全額自付費用 5,000 元/人。

※預定名額 120 人，以繳費先後排序，額滿截止，因團體作業，報名取

消將不退費。

※僅參加第一天費用 1,000 元/人(無住宿)，不補貼交通誤餐費。

※未滿 6 歲以下兒童，如不佔床費用 1,000 元/人，佔床及 6 歲以上

兒童費用以大人報名費酌收。

※為安全與健康著想，年齡滿 80 以上，請偕同家人陪同參與。

※本活動主要參加人員為會員廠員工，請勿邀約非本業人員，如超

出優惠人數，請勿未經同意使用其他會員廠之名額，如發現相關

事宜，將以全額費用辦理。

※因應環保署「一次用旅宿用品限制使用對象及實施方式」，旅宿

業及其他住宿業現階段依規定不得主動提供「一次性備品」（牙

刷、牙膏、梳子、浴帽、刮鬍刀、刮鬍泡），將減塑、減少垃圾等環保

行為落實於生活中，敬請自備旅宿用品，為環境盡一份心力。

四、為調整各區交通往返差異，北區(新竹以北)參加人員補貼交通誤餐

費 1,000 元，中區(苗栗以南至雲林以北)參加人員補貼交通誤餐費

1,000 元，南區(嘉義以南)參加人員補貼交通誤餐費 1,500 元，於

活動期間另行簽發。

3

五、各區報到時間與地點

（因團體活動，敬請於報到時間前至上車地點，遊覽車備有早餐）

（一）中區參加人員請於 114 年 1 月 8 日

1.上午 7 時 30 分於彰化市三民路與民生路口報到；

2.上午 7 時 50 分於彰化和美圖書館對面報到；

3.上午 8 時 00 分於和美鎮彰新路五段與嘉卿路口 7-11 超商

前報到；

（二）北區與南區參加人員請於 114 年 1 月 8 日上午 8 時 00 分前於

台中烏日高鐵站 2 樓 3 號出口處報到，與中區參加人員一起

搭乘遊覽車(9 日回程同台中高鐵站解散賦歸)。

（三）參加人員可自行開車於上午 10 時 00 分前至中華紙漿股份有

限公司觀音廠會合。

中華紙漿股份有限公司觀音廠地址：桃園市觀音區國瑞路 16

號，

電話：03-272-9888

六、為辦理訂房及保險等事宜，敬請將報名表與匯款單據於 113 年 12 月 10

日前傳真(02-25585818)至本會，或Email：ttfwia9@textiles.org.tw。

七、繳費方式：請先報名後即匯款，以繳費先後排序，額滿截止。

帳戶：台灣區織布工業同業公會

銀行帳號：台北富邦銀行南門分行 (012)00510-210-02335-4 或

郵局劃撥－帳號 10043738，煩請註明匯款人及統一編號，並將收據傳真

(02)2558-5818至本會 吳逸璇 小姐。

八、檢附交通資訊、飯店設施、演講者簡介、活動內容與報名表（如附件1～

4）。

十、請  查照。

          理事長

4

附件 1-1 尊爵天際大飯店交通資訊

Car 自行開車(下南崁交流道後行駛約 5-7 分，臨桃園台茂購物中心)

1.國道 1 號(中山高)─下南崁交流道，往南崁方向沿中正路直行接南崁路一段即

可抵達。

2.國道 3 號(北二高)─南下過「三鶯交流道」或北上過「大溪交流道」後，由國

道 2 號(機場聯絡道)行駛至國道 1 號(中山高)下南崁交流道，往南崁方向沿中正

路直行接南崁路一段即可抵達。

台鐵

桃園站下車後於站前轉乘桃園客運或計程車前往。

［桃園客運］

5059 路─台茂站下車後步行約 1 分鐘。

5020 路─南山路口下車後步行南崁路約 6 分鐘。

高鐵

高鐵桃園站下車，搭乘往機場之接駁公車，再轉乘國光號客運或大有巴士往南

崁台茂站下車。

Bus 客運

搭乘台北捷運於民權西路站下車，轉乘往桃園方向經南崁之「台汽客運國光號」、

「亞通巴士」、「大有巴士」，於台茂站(下南崁交流道後第三站)下車後步行

約 1 分鐘即抵。

5

附件 1-2 尊爵天際大飯店設施

【大廳酒吧(Sky Bar)】

屬於藝術級的華貴與優雅讓您以最舒適的心，坐在描金舖銀的設計師傢俱間，提

供各式咖啡、果汁、調酒、單品酒類。(自備酒水另酌收服務費)

營業時間：15:30-24:00

【健身房】

提供 CYBEX 健身房專用跑步機、CYBEX 專用腳踏車、重量訓練啞鈴組等健身設

備。

開放時間：07:00~22:00

【SPA 池】

戶外 SPA 水療按摩池水深 90 公分，提供房客免費使用，

設有池中水療池、戶外躺椅/專用椅、木質地板聊天區、

寬敞淋浴間等設施。

開放時間：07:00~22:00

※戶外設施受季節與天候狀況影響，

安全因素為上，將彈性調整開放

6

附件 2 講師簡介

學歷:

德國漢堡大學化學系專精於營養學

任職:

MANA+國際企業有限公司

我們都知道，人體由系統構成，系統由器官組成、器官由組織構成，組織

則由細胞構成，細胞是構成我們身體的最小生命單位。換句話說就是，我們是

為了給細胞提供營養，每天就必須吃這麼多東西。

如果把人體比做一間房子的話，那細胞就是磚塊，只有結實的磚塊才能構

建起一幢穩固的大樓，如果你的細胞受到損傷，得不到充分的營養，那就好比

是空心的磚塊、缺一角的磚塊、偷工減料的磚塊，這樣的磚塊壘起的房子你敢

住嗎？

林孝偉講師從小就與家人移居德國，開始工作後，面對多方的外界壓力，

身體最終造成胃潰瘍、十二指腸潰瘍等症狀，漸漸察覺到身體達到了可負荷的

極限，因此毅然決然向外尋求幫助，而認識了當時的博士 Dr. Gerhard Schmidt，

比起長期倚靠藥物治療，他更堅持想找出底層原因去根治。30 年下來，於營養

學領域持續深造、耕耘，讓他也獲取了更豐富的經驗、更廣的知識，可以去幫

助身邊的每位家人朋友。他總是很樂意分享，耐心解析大家的疑難雜症，搭配

生動有趣的比喻，也讓每個人都能簡單明白身體的基礎原理，使我們可以不再

是被動察覺，反而是更有意識的去觀察及關心自身的身體。

林孝偉講師

7

 附件 3

8

附件 4

台灣區織布工業同業公會
2025 織布公會第 26 屆第 2 次(第 25 期)活力成長營報名表

公    司  統編

聯絡人  職稱  傳真

電  話  E-mail

用餐 □ 1/8不用午餐  □ 1/9不用午餐 乘車地點

敬請準時抵達，逾時不候 住宿房型
□ 單人房：自付2000元 □ 雙人房：同住＿＿＿＿＿＿＿

□ 1/8不住宿            □ 其他：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

參加人姓名  職稱  □葷食

□素食

□彰化市三民路與民生路口

□彰化和美圖書館對面

□和美鎮彰新路五段與嘉卿路

口7-11超商前

□台中烏日高鐵2樓3號出口

□自行前往

身份證號碼
出生
日期

手機號碼  E-mail

參加人姓名  職稱  □葷食

□素食

□彰化市三民路與民生路口

□彰化和美圖書館對面

□和美鎮彰新路五段與嘉卿路

口7-11超商前

□台中烏日高鐵2樓3號出口

□自行前往

身份證號碼
出生
日期

手機號碼  E-mail

參加人姓名  職稱  □葷食

□素食

□彰化市三民路與民生路口

□彰化和美圖書館對面

□和美鎮彰新路五段與嘉卿路

口7-11超商前

□台中烏日高鐵2樓3號出口

□自行前往

身份證號碼
出生
日期

手機號碼  E-mail

備註：僅供辦理住宿登記與保險，請填寫參加人員之身份證件資料(本資料於活動結束後銷毀)

請於 113 年 12 月 10 日前填妥本表傳真至本會業務組

連絡人：吳逸璇 小姐

電話：(02)2558-5181 分機 11

傳真：(02)2558-5818

~歡迎您參加~

黏貼報名費銀行收據

或匯款單